2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Ostoja” w Lubinie, w 2023 roku, w wysokości 6.109,70 zł (słownie: sześć tysięcy sto dziewięć złotych 

70/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

Prezydent Miasta Lubina: